e um compressor odontológico marca Chiaperini Modelo 
MP10- novos, para utilização na Unidade Básica de 
Saúde de Santo Antônio dos Pinheirinhos, objetivando a 
qualificação dos espaços físicos visando à melhoria do 
atendimento na Unidade Básico de Saúde. 

d) Valor total de R$ 26.330,00 (vinte e seis mil, trezentos e 
trinta reais) 

e) Fornecedor: ELOIVIR CARLOS MENOSSO CNPJ: 

35.414.964/0001-60 

f) Embasamento: Art. 75, Inciso II, da Lei 14.133/2021, e 
alterações posteriores. 

g) Dotação orçamentária:  

09 01 4490 52 08 00 00 1 006 (8921) 

Água Santa RS, 06 de novembro de 2024.